

Søfelde Holding ApS

Hemmingsvej 57, 4653 Karise

CVR-nr. 36 73 25 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2020.

Torben Søfelde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søfelde Holding ApS Hemmingsvej 57 4653 Karise
	CVR-nr.: 36 73 25 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Søfelde
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	X-Light Holding ApS, Karise

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.223.403 mod 3.313.264 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.068.715	3.352.922
Andre eksterne omkostninger	-20.113	-7.788
Bruttoresultat	3.048.602	3.345.134
Andre finansielle indtægter	318.288	39.065
2 Øvrige finansielle omkostninger	-96.649	-88.383
Resultat før skat	3.270.241	3.295.816
3 Skat af årets resultat	-46.838	17.448
Årets resultat	3.223.403	3.313.264
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.397.041	0
Udbytte for regnskabsåret	330.526	750.000
Overføres til overført resultat	495.836	2.563.264
Disponeret i alt	3.223.403	3.313.264

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.697.041	7.128.326
Andre tilgodehavender	101.432	133.479
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.798.473</u>	<u>7.261.805</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.798.473</u>	<u>7.261.805</u>
Omsætningsaktiver		
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	273.172
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>273.172</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.956.377	677.344
Værdipapirer i alt	<u>1.956.377</u>	<u>677.344</u>
Likvide beholdninger	3.009.611	3.025.920
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.965.988</u>	<u>3.976.436</u>
Aktiver i alt	<u>12.764.461</u>	<u>11.238.241</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.397.041	0
Overført resultat	7.609.005	7.113.170
Foreslået udbytte for regnskabsåret	330.526	750.000
Egenkapital i alt	<u>10.386.572</u>	<u>7.913.170</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.526.953	2.498.599
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.526.953</u>	<u>2.498.599</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	12.250
Selskabsskat	812.570	784.229
Anden gæld	29.616	29.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>850.936</u>	<u>826.472</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.377.889</u>	<u>3.325.071</u>
Passiver i alt	<u>12.764.461</u>	<u>11.238.241</u>

5 Eventualposter

Noter

1. Personaleomkostninger

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.

	2019 kr.	2018 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	63.670	42.162
Andre finansielle omkostninger	32.979	46.221
	96.649	88.383

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	46.838	-17.448
	46.838	-17.448

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i regnskabsåret 2018 ydet lån til virksomhedsdeltagere og ledelse. Lånet samt de tilskrevne renter (10 %) er indfriet ved udlodning af udbytte i regnskabsåret 2019.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Torben Peter Søfelde

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-139623792125

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-04-02 09:53:26Z

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-04-02 20:34:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HJ5PW-6NDJM-1021K-TJXVU-YGUXO-TE2DE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>